

| <b>DODÁVATEĽ:</b>   |                   |                   | <b>ODBERATEĽ:</b> faktúra číslo: <b>20170512</b>                               |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
|---|-------------------|-------------------|--|---------------|------------------|------------|------------|-------------------|--------------|-------------------|-------------------|----|----------|------|--|--|--|
| <br><b>Dušan Demjan ORION</b><br><b>Starinská 2237/80</b><br><b>066 01 Humenné</b>   |                   |                   | IČO: <b>14292033</b><br>DIČ: <b>1020710768</b><br>IČ DPH: <b>SK1020710768</b>  |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
| Prevádzka:<br>Mierová 94<br>066 01 Humenné<br>Registrácia OÚ Humenné, č. ŽR: 702-3530   |                   |                   | <b>EKO-podnik VPS</b><br><br><b>Halasova 20</b><br><b>83290 Bratislava</b>     |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
| Bankové spojenie: <b>Sberbank Slovensko, a. s.</b><br>Číslo účtu: <b>4470040603/3100</b><br>SWIFT: <b>LUBASKBX</b><br>IBAN: <b>SK813100000004470040603</b>  |                   |                   | IČO : <b>00491870</b><br>DIČ: <b>2020887022</b><br>IČ DPH: <b>SK2020887022</b> |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
| <table border="1"> <thead> <tr> <th>Dátum vystavenia</th> <th>Dátum dodania</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>19.12.2017</td> <td>18.12.2017</td> <td><b>15.01.2018</b></td> </tr> <tr> <th>Forma úhrady</th> <th>Variabilný symbol</th> <th>Konštantný symbol</th> </tr> <tr> <td>PP</td> <td>20170512</td> <td>0008</td> </tr> </tbody> </table> |                   |                   | Dátum vystavenia   | Dátum dodania | Dátum splatnosti | 19.12.2017 | 18.12.2017 | <b>15.01.2018</b> | Forma úhrady | Variabilný symbol | Konštantný symbol | PP | 20170512 | 0008 | Miesto dodávky :<br><br>Objednávka: DL / výdajka č.: 201716876 |  |  |
| Dátum vystavenia  | Dátum dodania     | Dátum splatnosti  |  |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
| 19.12.2017  | 18.12.2017        | <b>15.01.2018</b> |  |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
| Forma úhrady  | Variabilný symbol | Konštantný symbol |  |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |
| PP  | 20170512          | 0008              |  |               |                  |            |            |                   |              |                   |                   |    |          |      |  |  |  |

Fakturujeme Vám za odobratý tovar

| Číslo a názov tovaru    | Množstvo       | Cena jed. pred zľavou | Cena jed. | Spolu  | Zľava spolu | %DPH        | Spolu s DPH |
|-------------------------|----------------|-----------------------|-----------|--------|-------------|-------------|-------------|
| 999000000052            | 3              | 17,690                | 17,692    | 53,075 | 0,00        | 20          | 63,69       |
| 442174920227            | 180            | 4,340                 | 4,342     | 781,50 | 0,00        | 20          | 937,80      |
| 257851058599            | 9              | 4,180                 | 4,183     | 37,650 | 0,00        | 20          | 45,18       |
| 443854190000            | 1              | 89,100                | 89,100    | 89,100 | 0,00        | 20          | 106,92      |
| Fakturácia SADZBA: 20 % | ZÁKLAD: 961,33 |                       |           |        |             | DPH: 192,27 | 1 153,60    |

Vystavil(a): predajna2

Tel.: 057 / 775 21 70, 778 30 95 E-mail: predajna@orion.sk

Suma na úhradu: **1 153,60 EUR**

|   |            |
|---|------------|
| <b>EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava</b> |            |
| Došlo: 22-12-2017                                       |            |
| Číslo: 1327/2017  | Prílohy: 0 |

**EKO - podnik VPS**  
**Halasova 20, Bratislava**  
IČO: 491870 DIČ: 2020887022  
IČ DPH: SK2020887022

Dušan Demjan ORION  
Starinská 2237/80, 066 01 Humenné  
Prevádzka: Mierová 94  
IČO: 14292033 DIČ: 1020710768  
IČ DPH: SK1020710768

Vybavuje: ROHA

Tel.: 057 / 775 21 70, 778 30 95

18.12.2017